ДУМА НЕВЬЯНСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  11.12.2018 г.                                                                                                                        №  129
г.Невьянск

 О награждении Почётной грамотой
Невьянского городского округа

На основании ходатайства директора Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Невьянская детская музыкальная школа» Л.И. Елизаровой, Дума Невьянского городского округа

РЕШИЛА:

1. 	Наградить Почётной грамотой Невьянского городского округа за добросовестный труд, большой личный вклад в сохранение и развитие музыкального образования в Невьянском городском округе:
  -	Железняк Наталью Владимировну, преподавателя Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Невьянская детская музыкальная школа»;
 - 	Левицких Инну Михайловну, заместителя директора школы по учебно-воспитательной работе Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Невьянская детская музыкальная школа»;
 - 	Черепанову Галину Михайловну, преподавателя Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Невьянская детская музыкальная школа»;
- 	Чумичеву Ирину Корнеевну, преподавателя Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Невьянская детская музыкальная школа».

	Председатель Думы
Невьянского городского округа

Л.Я. Замятина

image1.wmf

oleObject1.bin